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小説：さかき傘 / 挿絵：吉野恵子 

小説：さかき傘 / 挿絵：篠塚醸二 

小説：さかき傘 / 挿絵：篠塚醸二 

小説：さかき傘 / 挿絵：篠塚醸二  

小説：岡下 誠 / 挿絵：嘉納あいら 

小説：さかき傘 / 挿絵：篠塚醸二 

小説：神楽陽子 / 挿絵：小野川キウイ 

小説：神楽陽子 / 挿絵：浅海朝美 

小説：岡下 誠 / 挿絵：こぶいち 、むりりん 

小説：樹揺葉 / 挿絵：ゆりかわ   

705409 

705361 

705285 

705360 

705420 

705333 

705149 

705244 

705314 

705379 

 

(株)キルタイムコミュニケーション http://ktcom.jp/ 

販売営業部 E-mail:hanbai@microgroup.co.jp  

       TEL:03-3555-3431 

Ｅメールでのご注文・ご意見もお待ちしております。 

FAX:03-3551-1208 
 

FAX番号はお間違えの無いようお願いいたします。 

定価：935円（890円＋税） 

判形：新書 

商品コード：705555 

ISBN：978-4-86032-555-8 C0293 

搬入日：３月２８日 

定価：935円（890円＋税） 

判形：新書 

商品コード：705556 

ISBN：978-4-86032-556-5 C0293 

搬入日：３月２８日 

ご注文日 

冊 

冊 

冊 

番
 

 

線

 
 

印

 
ISBN:978-4-86032-555-8  C0293 商品コード705555 

二次元ゲームノベルズ第24弾 

二次元ゲームノベルズ第25弾 

二次元ゲームノベルズ第23弾 

ISBN:978-4-86032-556-5   C0293 商品コード705556 

ISBN:978-4-86032-541-1   C0293 商品コード705541 

原作：エルフ ／ 作家：神楽陽子 

表紙＆挿絵：竹井正樹 

原作：ういんどみる／ 作家：神崎美宙 

表紙：犬洞あん ／ 挿絵：華師  

概要・・・・ 

世界を救う旅を続ける少年勇者カケル。各

地で新たな仲間やエッチな出来事に出会い

つつ、ついに敵地へ乗り込むが……。 

小説化第２弾！ 

概要・・・・ 

魔法アイテムが散在するオモシロ港町で繰り広げ

られるラブコメディが小説化！ 恋愛に奥手で素

直になれないお嬢様・雫との一夏の物語!! 


